
11.  април  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 8  – Страна 143 

 

 

 

         Скупштина града Крагујевца, на основу члана 

93. став 1 Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије'' број 

129/07, 83/14 – др. Закон, 101/16 – др. Закон, 47/18 

и 111/21 – др. Закон) и члана 40. тачка 18) Статута 

града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'' број 8/19), уз сагласност Министарства 

државне управе и локалне самоуправе, Број 015-05-

7/2023-24 од 20. марта 2023. године, на седници 

одржаној 11.04.2023. године,  донела је  

 

 

ОДЛУКУ 

о  допуни Одлуке о одређивању назива улицама 

и засеоцима у насељеним местима на територији 

града Крагујевца 

 

Члан 1. 

 

             У члану 22. Одлуке о одређивању назива 

улицама и засеоцима у насељеним местима на 

територији града Крагујевца (“Службени лист 

града Крагујевца” број 27/19, 7/21, 30/22, 33/22, 

39/22 и 2/23), насељено место Горња Сабанта, 

после алинеје двадесетдевете - Торови, додаје се 

нова алинеја, која гласи : 

- Јагодинска 

 Опис предложене улице:Улица се простире 

на к.п. бр. 2383 КО Горња Сабанта.Заједничка је са 

Општином Рековац, у којој јој је одређен назив 

Јагодинска.   

 

Члан 2. 

 

              Овлашћује се Одбор за нормативна акта да 

изврши правно - техничку редакцију, утврди и 

објави пречишћен текст Одлуке о одређивању 

назива улицама и засеоцима у насељеним местима 

на територији града Крагујевца 

 

Члан 3. 

 

Ову одлуку објавити на веб страници града 

Крагујевца и у ''Службеном листу града 

Крагујевца''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 

Број: 015-7/2023.-I 

Дана: 11.04.2023. године 

К р а г у ј е в а ц 

                                         

                                                                                                   

ПРЕДСЕДНИК, 

                    Мирослав Петрашиновић,с.р.   
 

 

 

 

 

 

 

Скупштина града Крагујевца, на основу 

члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 129/07, 83/14- др. закон, 101/16- др. 

закон, 47/18 и 111/21 - др.закон), члана 40. став 1. 

тачка 42. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19) и члана 26. став 

1. тачка 3. Закона о јавно-приватном партнерству и 

концесијама (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 88/11, 15/16 и 104/16), на седници 

одржаној 11.04.2023. године, доноси 

 

                 Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности и усвајању Пројекта 

јавно-приватног партнерства за поверавање 

обављање комуналне делатности јавног превоза 

града Крагујевца без елемената концесије 

 

I Даје се сагласност и усваја се Пројекат 

јавно-приватног партнерства за поверавање 

обављања комуналне делатности јавног превоза 

града Крагујевца без елемената концесије, ради 

покретања поступка јавне набавке за одабир 

приватног партнера. 

              Пројекат јавно-приватног партнерства за 

поверавање обављања комуналне делатности јавног 

превоза града Крагујевца без елемената концесије 

налази се у прилогу овог решења и чини његов 

саставни део. 

 

II Овлашћује се Градска управа за 

комуналне послове да реализује Пројекат јавно-

приватног партнерства за поверавање обављања 

комуналне делатности јавног превоза града 

Крагујевца без елемената концесије, у складу са 

Законом о јавно-приватном партнерству и 

концесијама.  

О реализацији овог решења стараће се 

Градска управа за комуналне послове.  

 

III За  реализацију овог решења 

обезбедиће се финансијска средства у буџету 

Града. 

 

IV Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 

Број:   34-393/23-I 

У Крагујевцу, 11.04.2023. године 

 

 

                              ПРЕДСЕДНИК, 

             Мирослав Петрашиновић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 


